- 1 -

广西中小学教师信息技术应用

能力提升工程执行办公室

关于公布 2022 年广西中小学教师信息

技术应用能力提升工程 2.0 校本

应用考核优秀名单的通知

各市教育局：

根据《广西中小学教师信息技术应用能力提升工程 2.0 校本

应用考核指南(试行)》,我办组织了 2022 年度春季和秋季全区中

小学教师信息技术应用能力提升工程 2.0 校本应用考核工作。经

各地各校遴选推荐、自治区专家评审和我办审定,并报自治区教

育厅主管部门同意,现将 2022 年广西中小学教师信息技术应用

能力提升工程 2.0 校本应用考核优秀人员名单公布。

- 2 -

附件：2022 年广西中小学教师信息技术应用能力提升工

程 2.0 校本应用考核优秀人员名单

广西中小学教师信息技术应用

能力提升工程执行办公室

2023 年 9 月 5 日

- 3 -

附件

2022 年广西中小学教师信息技术应用能力提升工程 2.0

校本应用考核优秀人员名单

序号 姓名 地市 工作单位 考核能力点

1 陈 莹 南宁 南宁市西乡塘区四联小学 A6 A3 A1

2 韦晓群 南宁 南宁市西乡塘区四联小学 A3 A1 B9

3 彭 丹 南宁 南宁市西乡塘区西津小学 A6 B2 A1

4 吴 亮 南宁 南宁市西乡塘区那龙小学 A1 A3 A5

5 饶嵩琳 南宁 南宁市中尧路小学 A1 A3 A5

6 陶 岚 南宁 南宁市北湖北路学校 A1 A5 A3

7 欧丽思 南宁 南宁市那考河小学 A1 A3 B7

8 秦 敏 南宁 南宁市第十中学 A1 A7 A13

9 陈雨欣 南宁 南宁市第三十五中学 A1 A3 A5

10 农永军 南宁 南宁市新民中学 A3 B1 B6

11 蒋秋樱 南宁 南宁市邕宁高级中学 A1 A2 A6

12 梁 俏 南宁 南宁市邕宁高级中学 A1 A5 B2

13 马娟莉 南宁 南宁市邕宁高级中学 B1 B2 B9

14 张清苹 南宁 南宁市邕宁高级中学 B1 B2 B9

15 蒙祖秋 南宁 南宁市横县横州中学 A5 A3 A1

16 王嘉惠 南宁 南宁市横县横州中学 A3 A1 A6

- 4 -

17 蓝宇梅 南宁 南宁市横县横州中学 A5 A1 A2

18 李自恒 南宁 南宁横州市横县中学 B2 B9 B1

19 寇玉欣 南宁 南宁市横县莲塘镇中心学校 A5 A1 A2

20 玉 栩 南宁 南宁市横县校椅镇第二初级中学 A3 A8 A1

21 曾德香 南宁 南宁市宾阳县高级中学 C4 A3 A1

22 吴 洁 南宁 南宁市宾阳县高级中学 A13 A1 A3

23 周艳梅 南宁 南宁市宾阳县古辣镇中心学校 A5 B2 A1

24 文凌云 南宁 广西大学附属中学 A3 A13 A1

25 张红梅 南宁 广西希望高中 B5 A1 C2

26 麦登鹏 柳州 柳州市第四十一中学 A10 A13 B2

27 梁承瑜 柳州 柳州市龙城中学 C5 A3 B1

28 朱 梦 柳州 柳州市航五路小学 A5 A4 A1

29 黄芸芸 柳州 柳州市航五路小学 A3 A1 A5

30 廖春燕 柳州 柳州市东环路小学 B1 A4 B6

31 赖佳慧 柳州 柳州市东环路小学 A12 A3 B7

32 李 师 柳州 柳州市南环小学 B2 B6 A1

33 李 晔 柳州 柳州市柳邕路第四小学 B5 A11 B3

34 张瀚方 梧州 梧州高级中学 B6 B2 B1

35 江 霞 梧州 梧州市第十五中学 B5 B1 B2

- 5 -

36 梁道道 梧州 梧州市藤县藤州镇第三中学 A5 B2 A13

37 李 霞 梧州 蒙山县蒙山中学 A3 B1 B6

38 覃小珊 梧州 梧州市蒙山县蒙山中学 B6 B2 A11

39 易 燕 梧州 梧州市蒙山县蒙山中学 B1 A5 A3

40 邱建集 梧州 藤县和平镇新良小学 A5 B2 B1

41 李诗婷 梧州 梧州市实验幼儿园 B1 A13 A2

42 徐菊凤 梧州 岑溪市第三幼儿园 A2 A5 A1

43 甲代燕 防城港 防城港市防城区那良镇中心小学 A1 B2 B7

44 冯晓华 钦州 钦州市第十六中学 A1 A13 B2

45 陈 萍 钦州 钦州市钦南区沙埠中学 A6 A13 A1

46 黎国华 钦州 钦州市钦南区沙埠中学 A6 A3 A1

47 韦 燕 钦州 灵山县第二中学 A1 A2 B5

48 叶莲枝 钦州 灵山县第二中学 A1 B2 B5

49 周全玲 钦州 钦州市灵山县三海中学 A5 A13 A1

50 卜永官 钦州 钦州市灵山县灵城第一中学 A3 A13 A1

51 冯禄津 钦州 钦州市灵山县三隆中学 B6 A1 A2

52 梁莹莹 钦州 钦州市灵山县新洲中学 A6 A3 A1

53 杨 丁 钦州 钦州市灵山县沙坪中学 A2 B6 A11

54 黎 佳 钦州 钦州市浦北县第二中学 A5 B2 A1

- 6 -

55 黄丽娟 钦州 钦州市浦北县第二中学 B9 A1 B2

56 陈 景 钦州 钦州市浦北县六硍中学 A5 A3 A1

57 肖柳平 钦州 钦州市浦北县金浦中学 A3 B6 B1

58 梁 君 钦州 钦州市钦北区平吉镇中心小学 A10 A1 A3

59 黄寿燕 钦州 钦州市钦北区大寺镇那前小学 A1 A2 A12

60 姜果希 钦州 钦州市灵山县新圩镇官屯小学 A5 A3 A1

61 刘春叶 钦州 灵山县灵城镇棠梨小学 A1 A3 A8

62 邓 雪 钦州 灵山县沙坪镇那琅小学 A1 A3 A6

63 陈思懂 钦州 灵山县檀圩镇大垌田小学 A1 B7 A3

64 宁良霞 钦州 钦州市浦北县小江街道中心小学 A2 A1 A5

65 陆 婧 钦州 钦州市浦北县小江街道中心小学 A5 A1 A2

66 潘静莹 贵港 贵港市港北区第六初级中学 A6 A3 A1

67 梁文雯 贵港 贵港市桂平市金田中学 A13 A3 A1

68 江海花 贵港 贵港市覃塘区三里镇第一初级中学 A5 A2 A1

69 沈梅兰 贵港 贵港市港北区同济小学 A13 A1 A3

70 王 萍 贵港 贵港市港北区石羊塘小学 A5 B1 A3

71 廖雪红 贵港 贵港市港北区贵城街道中心小学 A2 A13 B6

72 韦松英 贵港 贵港市港北区贵城街道中心小学 A5 A13 A2

73 丘 敏 贵港 贵港市港北区贵城街道小江小学 A13 A1 A3

- 7 -

74 叶小蓉 贵港 贵港市港北区贵城街道中心小学 A2 A13 B1

75 何桂娈 贵港 贵港市港北区贵城街道西江小学 A5 B1 A2

76 陈小玉 贵港 贵港市港北区根竹镇江口小学 A10 A13 A1

77 苏依妮 贵港 贵港市港南区木梓镇中心学校 A5 A2 A1

78 李勇静 贵港 贵港市覃塘区蒙公镇岭庆小学 A13 A3 A1

79 闭遗吉 百色 百色民族高级中学 B5 A4 A13

80 李 雯 百色 百色平果市第七小学 A3 A13 A1

81 梁晏宁 百色 百色市民族卫生学校 B4 B1 B3

82 陆秋江 百色 百色市民族卫生学校 B4 A11 B3

83 王晓曦 百色 百色市民族卫生学校 B1 B6 B3

84 张彩虹 贺州 贺州市平桂区沙田镇芳林学校 A5 A1 B2

85 张秋香 河池 河池市南丹县高级中学 A5 A11 A3

86 黄美仙 河池 河池市巴马瑶族自治县第二小学 A13 A1 A3

87 覃海妮 河池 环江毛南族自治县第一小学 A1 A8 B2

88 覃花艳 河池 环江毛南族自治县第二小学 A1 A3 A5

89 杨桂艳 河池 环江思源实验学校小学部 A1 A3 A6

90 吴向梅 河池 罗城仫佬族自治县第三小学 A1 A11 A5